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Wielu maturzystów wciąż szuka odpowiedzi na pytanie: Co 
po maturze ? Jakie studia i uczelnię wybrać, by odnieść 
sukces, znaleźć dobrze płatną pracę? Ponad 25 szkół 
wyższych  podczas Ogólnopolskich Targów 12 marca br. XVI 
Szkół Wyższych w Radomiu   zaprezentowało młodzieży 

. regionu radomskiego swoją ofertę edukacyjną
Targi odwiedziło ponad tysiąc osób, wszystkich przywitali 
dyrektor radomskiej filii WUP Andrzej Oziębło, Tomasz 
Magnowski, główny organizator targów i Karol Semik, 
wiceprezydent Radomia. 
Na XVI Ogólnopolskich Targach Szkół Wyższych swoje oferty 

zaprezentowały publiczne i niepubliczne szkoły wyższe z Polski. Były to między innymi: Wyższa Szkoła 
Handlowa, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Europejska Uczelnia Społeczno-
Techniczna, Wyższa Inżynierska Szkoła Bezpieczeństwa i Organizacji Pracy, TEB Edukacja. Z Kielc 
przyjechali przedstawiciele Politechniki Świętokrzyskiej i Społecznej Akademii Nauk Kielce. Lublin 
reprezentowały UMCS, Uniwersytet Przyrodniczy, Politechnika Lubelska i KUL. Z Warszawy przybyło 
najwięcej uczelni: Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna, Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia, 
Wojskowa Akademia Techniczna, Wszechnica Polska Szkoła Wyższa, Akademia Sztuki Wojennej, 
Społeczna Akademia Nauk. Dużym zainteresowaniem - cieszyło się stoisko nie tylko młodych mężczyzn - 
Lotniczej Akademii Wojskowej. 
Swoje stoiska posiadali również doradcy z radomskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy, którzy udzielali 
informacji maturzystom, jak świadomie zaplanować swoją dalszą ścieżkę edukacyjną, jak przygotować 
się do rozmowy kwalifikacyjnej, jak dobrze sporządzić dokumenty aplikacyjne. Mówili też o aktualnych 
usługach Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej. Swoich porad udzielali również 
przedstawiciele Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Radomiu, Komendy Wojewódzkiej Policji i 
Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej nr. 3 w Radomiu. 
Organizatorzy jak co roku, starali się jak najbardziej wychodzić naprzeciw oczekiwaniom młodzieży – dla 
maturzystów jak co roku czekały wykłady doradców zawodowych i specjalistów z dziedziny doradztwa 
personalnego pn.: „Psychologiczne uwarunkowania podejmowania decyzji edukacyjno-zawodowych"; 
„Zasady skutecznego działania"; „Czym jest wizerunek"; „Moc możliwości", „Sukces w rozmowie z 
pracodawcą", „Dwa kroki do przodu na nowej drodze życia" 
Honorowy patronat nad targami sprawowali: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Marszałek 
Województwa Mazowieckiego, Wojewoda Mazowiecki i Prezydent Miasta Radomia. 
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